1  Ídem … 3 perscriptum in margine adiec. A2  11  Ídem … 14 Pactum in margine adiec. A2

20  metre] e si no vol fer lo Rey l’o-u deu destrényer e los altres senyors llurs, en la Constitució
Si quis de magnatibus in margine adiec. A2

45 Cal entendre treva.
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peruenerit, remittat eum uel eos ad dominos proprios. Et si ipsi infra quindecim dies in
posse dominorum suorum resarcire noluerint deinde uicarius noster accipiat pignora
tenencia in personis propriis, et causa illa sine debito terminetur.

§ Idem in Constitucione «In primis», «Ad honorem», «Notum», capitulo «Si
uero homines», et in Constitucione Cardinalis, capitulo «Item statuimus quod si de5

hominibus», et Petrus secundus in Curia Barchinone, capitulo X et uersu «Si uero
homines».

19,29. »Item statuimus et mandamus ut paces iste et treuge sint firme et perpetuo
durature.

19,30. »Item statuimus atque iubemus quod omnes milites et ciues et homines10
uillarum a quattuordecim annis et supra paces istas iurent et eas teneant et defendant
fideliter sine fraude et enganno aliquo. Quicumque admonitus ab episcopo uel a nostro
uicario iurare noluerit ex tunc sit excomunicatus et a Pace et Treuga eiectus.

§ Idem in Constitucione «Ad honorem» capitulo «Item statuimus atque iubemus
quod omnes» et in Constitucione «Notum» et Constitucione Cardinalis capitulo15

«Volumus autem» et in Constitucione «In nomine sancte» capitulo «Item rogamus».
19,31. »Ad maiorem namque securitatem Nos Iacobus Dei gracia, Rex

Aragonum, Comes Barchinone et Dominus Montispesullani, omnia supradicta et
singula iuramus per Deum et super sancta quattuor Dei Euangelia tenere et firmiter
obseruare et facere obseruari. Datum Barchinone XII Kalendas ianuarii, anno Domini20
MCCXXVIII».

20. Supradicta Constitucio pacis et treuge fuit ultimo confirmata per dominum
Regem Petrum secundum in sua Curia Barchinone, capitulo XXXVII, quod incipit
«Volumus, concedimus et eciam approbamus», etc. Fueratque eciam confirmata semel

1  infra] in E  |  infra … dies om. U Pujol  2  refarare uoluerint C  |  capiat C  3  propria persona
E  |  sine] fine C  4  Idem … 7 homines in margine EU : in textu C : om. Pujol  |  Notum om. E
6  X] XLII E  8  iste om. C  11  annis om. E : annos U Pujol  |  iubent C  12  fideliter] et adiec.
U Pujol  |  et] en Pujol  13  eiectus] adiec. C  14  Idem … 16 rogamus in margine EU : in textu
C : om. Pujol  15  Notum om. E  |  et2 in adiec. E  17  Dei gracia om. E  |  gracia U2 : gracia bis
U1  19  singula supradicta E  |  Dei om. C  24  Volumus] et adiec. E  |  approbamus] abrogamus
C